
COPIA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTRATTO determinazione n° 865 del 19/12/2022 del Registro Generale 

Determinazione n° 240 del 16/12/2022 del Registro della III Area Tecnica 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE AD INTERIM DELLA III AREA TECNICA 
 

Premesso: 

Che con Determinazione Sindacale n° 953 del 31/12/2021 veniva nominata Responsabile Posizione 

Organizzativa IV Area Tecnica Urbanistica Patrimonio e Manutenzione e nominata Vicario del 

Responsabile della III Area Tecnica, dipendente a tempo pieno e indeterminato con la qualifica di 

Istruttore Direttivo Tecnico categoria  D1, a decorrere dal 01/01/2022 fino al 31 Dicembre 2024; 

Che è competenza del Responsabile della IV Area Tecnica di provvedere in ordine alla materia di cui all’ 
oggetto; 

Che con Determina Sindacale n° 699 del 14/10/2022, il Responsabile della IV Area Tecnica, viene nominato 
Responsabile ad Interm della III Area Tecnica; 

Vista la proposta di Deliberazione presentata dal Responsabile Unico del Procedimento; 

DETERMINA 

Di approvare la Perizia di Assestamento Somme redatta in data 26/10/2022, perizia dell’importo 
complessivo di € 31.442,00 e redatta ai sensi dell’art. 106 comma 2 del D.Lgs n° 50/2016 e ss.mm.ii. ed 
avente il quadro economico e l’elenco degli elaborati sopra riportato; 

Di dare atto che la presente Perizia di Assestamento Somme non comporta ulteriore impegno di spesa; 

Di  attestare  la  regolarità  e  la  correttezza  del  presente  atto  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto 
dispone l’articolo 147 bis del D.Lgs. 267/2000;   

Di attestare ai sensi dell'art. 1 comma 9, lett. e della L. 190/2012 e ss.mm. che non sussistono, né  si  
prevedono  situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, con l'attività e gli effetti connessi al 
presente provvedimento;   

Di dare atto che la presente determinazione:   

-  E’ esecutiva in quanto non necessita del visto di regolarità contabile;   
-  E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’Area Amministrativa;  

“LAVORI  DI  RIFUNZIONALIZZAZIONE  DEL CENTRO  LEGALITÀ  
CARLO  ALBERTO  DALLA  CHIESA  PER OSPITARE  IL  SETTORE  
MODERNO  DELLA  BIBLIOTECA  (E  UFFICI A  SUPPORTO)  QUALE  
INFRASTRUTTURA  SOCIALE  PER  LA PROMOZIONE  DI  ATTIVITÀ  
SOCIO-CULTURALI”- II  STRALCIO.  
CUP  H37H20005560001,  CIG  891845805E 
Approvazione Perizia di Assestamento somme. 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
III Area Tecnica 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205 

Codice Univoco Ufficio TIFCYO 



Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito ufficiale del Comune 
di Polizzi Generosa (PA) per giorni 15 consecutivi.   
 

Polizzi Generosa, il 19/12/2022  

  

                                                                                             Il Responsabile ad Interim della III Area Tecnica 
                                                                                                   f.to Dott. Ing. Paola Valentina India 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA Sulla presente Determinazione si attesta, ai sensi degli artt. 53 

della L. 142/90, come recepita dall’art. 1 della L.R. n. 48/91 e 147 bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, la 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statuaria e 

regolamentare. 
 

Polizzi Generosa, il 19/12/2022 

                          Il Responsabile della III Area Tecnica  

                          f.to Dott.  Ing. Paola Valentina India 


